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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!
„Jeżeli zaś przy pomocy Ducha zadawać
będziecie śmierć popędom ciała – będziecie żyli.”

(z 2. czytania dzisiejszej Mszy św.)

Przyjdź, Duchu Święty, i pomóż nam odkryć plan Ojca
na kolejny tydzień naszego życia. Pragniemy, aby to było
nowe życie, czyli w jedności i bliskości z Jezusem. Już dość
w naszym życiu było dni przeżytych z wielkimi ciężarami na
sercu. Jezus obiecał nam, że u Niego zawsze znajdziemy
ukojenie dla duszy. Chcemy, by Jego pokój trwał w nas.

Pomóż nam też, Duchu Święty, byśmy jak Jezus wciąż
mieli w sercu uwielbienie dla Ojca i Jego miłości i często
o niej mówili braciom i siostrom, szczególnie tym, którzy
mają ciemne myśli i trwają w smutku, chociaż na zewnątrz
często się śmieją. ks. Robert Grohs, proboszcz

Papież Franciszek na Twitterze:
„Prorok jest żywym znakiem wskazującym innym Boga, odbiciem światła
Chrystusa na drodze braci, tym, kto pomaga bliźnim czytać rzeczywistość
w kluczu działania Ducha Św., rozumieć Boże plany i dostosowywać się
do nich.” (2.07) „Jeśli wychodzisz z Mszy świętej taki sam, jak wszedłeś,
to coś nie działa. Eucharystia stanowi obecność Jezusa, jes ona głęboko

przemieniająca.  Jezus przychodzi  i  pragnie cię  przemienić.  W niej  sam Chrystus
ofiarowuje się, wydaje się za nas, zaprasza nas do karmienia Nim naszego życia
oraz karmienia naszych braci i sióstr. Sprawowanie Eucharystii jest spotkaniem z
Jezusem zmartwychwstałym i jednocześnie sposobem otwarcia się na świat, tak jak
On  nas  nauczył.  Za  każdym  razem  jak  uczestniczymy  w  Eucharystii,  Jezus
przychodzi  i  daje nam siłę,  aby kochać tak,  jak On kocha.  Ponieważ daje  nam
odwagę, by wyjść, by wyjść z siebie i otworzyć się z miłością na innych. Módlmy się,
aby  katolicy  postawili  w  centrum  swojego  życia  celebrację  Eucharystii,  która
przemienia  ludzkie  relacje  i  otwiera  nas na  spotkanie  z  Bogiem oraz  z  naszymi
braćmi i siostrami.” (3.07)



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś, w 14. Niedzielę w Ciągu Roku, prosimy Ojca, aby „udzielił nam duchowej

radości i byśmy oswobodzeni z niewoli grzechu osiągnęli wieczne szczęście”.
2. We wtorek obchodzić będziemy święto św. Benedykta, opata, patrona Europy, w

środę – wspomnienie św. Brunona Bonifacego z Kwerfurtu, biskupa i męczen-
nika, we czwartek – wspomnienie świętych pustelników Andrzeja Świerada i Be-
nedykta, a w sobotę wspomnienie św. Bonawentury, biskupa i doktora Kościoła.

3. We czwartek o 21:00 odbędzie się fatimskie nabożeństwo różańcowe ulicami
naszej parafii. Tym razem  będziemy rozważali tajemnice światła.

4. Za  tydzień  w  niedzielę,  16.  lipca,  będzie  jak  co  roku  możliwość  przyjęcia
Szkaplerza  świętego  przez  wcześniej  zgłoszonych  chętnych.  Na  Mszy  św.  o
11:00  będziemy  modlić  się  w  intencji  wszystkich  noszących  Szkaplerz  Matki
Bożej z naszej parafii.

5. W najbliższy piątek,  tj.  14 lipca,  jak co roku do naszej  parafii  dotrze Grupa
Leszno-Pudliszki Poznańskiej Pieszej Pielgrzymki na Jasną Górę. Zachęcam, by
do wtorku zgłaszać chęć przyjęcia pielgrzymów (podając adres i liczbę miejsc).

6. Dziękuję za modlitwę w intencji owoców Oazy Nowego Życia Pierwszego Stopnia
dla  Studentów  i  Dorosłych,  która  obywa  się  do  piątku  w  naszej  parafii,  a
uczestnikom  życzę  dobrych  wspomnień  z  Wręczycy  i  siły  do  dalszego
wędrowania z Jezusem.

7. W  najnowszej  „Niedzieli”  polecam  artykuł  „Wołyń  skrwawiony”  oraz  tekst  o
konsekwencjach apostazji.

8. W  „Oblubieńcu”  znajdziemy  historię  szkaplerza  karmelitańskiego  oraz  List
apostolski św. Jana Pawła II z okazji 750-lecia szkaplerza świętego.

9. Bóg  zapłać  anonimowym  ofiarodawcom  za  2300  zł  na  ogrodzenie  Drogi
Krzyżowej i  cmentarza.  Po Mszy św. można znowu dołączyć swoją ofiarę do
zapłaty za ogrodzenie Drogi Krzyżowej i cmentarza. 

10. Do zawarcia sakramentu małżeństwa przygotowuje się Przemysław Parkitny z
Wręczycy Wielkiej i Nicol Nocuń z Częstochowy, Bartosz Kubanek z Częstochowy
i  Weronika  Grelińska  z  Wręczycy  Wielkiej  oraz  Oktawian  Myśliński  i  Monika
Sobczak  z  Wręczycy  Wielkiej.  Gdyby  ktokolwiek  wiedział  o  przeszkodach  do
zawarcia tych małżeństw, zobowiązany jest zgłosić to w kancelarii parafialnej.

Historia Szkaplerza Karmelitańskiego
Historia  Szkaplerza  świętego  sięga  XII  wieku,  kiedy  to

duchowi  synowie  Proroka  Eliasza  prowadzący  życie
kontemplacyjne na Górze Karmel, prześladowani przez Turków,
przenieśli  się  do  Europy.  Ich  tryb  życia  wzbudzał  podziw  i
szacunek, choć spotykali się również z niechęcią i uprzedzeniami.

Stolica  Apostolska  upatrując  w  Braciach  Najświętszej  Maryi
Panny z Góry Karmel skuteczną pomoc w ożywieniu życia chrześcijańskiego przez
ich  życie,  modlitwy  i  umartwienia,  przyjęła  z  radością  nową  rodzinę  zakonną  i



ułatwiła jej zakładanie nowych klasztorów. Dzięki poparciu władz kościelnych zakon
Karmelitów  szybko  rozwijał  się  i  promieniował  przykładnym  życiem.  Należy

odnotować szybki rozwój zakonu w Anglii. 
 Zasłużył  się  tam  szczególnie  wielki  czciciel  Maryi,  mąż  modlitwy  i  wielkiej
świątobliwości,  Szymon  Stock.  Kiedy  dostrzegł  niebezpieczeństwa  grożące
zakonowi, przypuścił szturm do nieba, by wybłagać opiekę i wsparcie Tej, która od
początku istnienia zakonu była jego niezawodną orędowniczką. Kiedy w nocy z 15
na 16 lipca 1251r.  trwał  na modlitwie,  ujrzał  Najświętszą Dziewicę  w otoczeniu
Aniołów podającą  mu Szkaplerz  brązowego  koloru.  Usłyszał  te  słowa od Maryi:
Przyjmij,  najmilszy  synu,  Szkaplerz  twego  zakonu,  jako  znak  mego  braterstwa,
przywilej  dla  ciebie  i  wszystkich  Karmeli-
tów.  Kto  w  nim  umrze,  nie  zazna  ognia
piekielnego.  Oto  znak  zbawienia,  ratunek
w niebezpieczeństwach, przymierze pokoju
i  wiecznego  zobowiązania.  W  XIV  wieku
Najświętsza  Maryja  Panna  ukazała  się
papieżowi Janowi XXII i poleciła szczególną
opiekę  nad  Jej  zakonem  karmelitańskim.
Obiecała obfite łaski i zbawienie należącym
do zakonu, którzy będą zachowywać cnotę
czystości  według stanu  i  będą  się  modlić  za  Kościół  święty.  Na końcu  obiecała
wszystkim nadzwyczajną łaskę,  znaną pod nazwą Przywileju  sobotniego:  Ja,  ich
Matka, w pierwszą sobotę po ich śmierci, wyzwolę ich z czyśćca i powiodę na górę
żywota wiecznego.

Stolica  Apostolska  Szkaplerz  uznała  jako  sakramentalium,  tzn.  znak,  który
noszącego usposabia do przyjęcia łaski oraz pogłębienia życia łaski w sobie. Swą
władzą apostolską Kościół potwierdził przywileje Szkaplerza, moc jego opierając na
modlitwach  całego  Kościoła.  Nabożeństwo  zaś  szkaplerzne  uznał,  obok  Różańca
świętego za  podstawowe nabożeństwo Maryjne.  Kult  Matki  Bożej  Szkaplerznej  i
praktyka noszenia Szkaplerza Karmelitańskiego, mając tak mocne poparcie Stolicy
świętej, szybko rozeszły się nie tylko w Europie, lecz i w całym świecie. Karmelici
rozkrzewiali  to nabożeństwo z  wielkim oddaniem, upatrując w nim siłę,  mogącą
ożywić  wiarę  i  uzdrowić  obyczaje.  Wszędzie,  gdzie  powstawały  klasztory
karmelitańskie, kult Matki Bożej Szkaplerznej promieniował na okolicę. Nieustannie
zwiększała się liczba wiernych, przyjmujących Szkaplerz święty. Wzrastała wiara w
moc Szkaplerza świętego.

Do Polski kult Matki Bożej Szkaplerznej przynieśli Karmelici pod koniec XIV wie-
ku. Ożywienie tego kultu miało miejsce wraz z przybyciem do Polski  karmelitów
bosych w 1605 roku. Zaraz w roku następnym królewicz Władysław IV ze szlachtą
dworu przyjął Szkaplerz święty i od tego czasu bractwo Szkaplerza świętego rozsze-
rza się szybko w naszym kraju. W naszych czasach Bractwo Szkaplerza cieszy się
zainteresowaniem wśród katolików, zaś liczne cudowne zdarzenia potwierdzają jak
Najświętsza Maryja Panna jest wierna Swoim obietnicom. [za szkaplerz.legnica.pl]



List apostolski św. Jana Pawła II
z okazji 750-lecia szkaplerza świętego

z dnia 25 marca 2001 r.
1. Opatrznościowe wydarzenie łaski, jakim był dla Kościoła

Rok Jubileuszowy,  pozwala  patrzeć  z  ufnością  i  nadzieją  na
dopiero  co  rozpoczętą  drogę  w  nowym  tysiącleciu.
"Przemierzając  drogi  świata  na  początku  nowego  stulecia  -
napisałem  w  Liście  apostolskim  Novo  millennio  ineunte -
musimy przyspieszyć kroku. (...) W tej drodze towarzyszy nam

Najświętsza Maryja Panna, której (...) zawierzyłem trzecie tysiąclecie" (nr 58).
Dlatego  z  wielką  radością  przyjąłem  wiadomość,  że  obie  gałęzie  Zakonu

Karmelitańskiego: dawna i reformowana, zamierzają poświęcić rok 2001 Maryi, aby
wyrazić  synowską miłość do swej  Patronki,  którą wzywają jako Kwiat  Karmelu,
Matkę i Przewodniczkę na drodze do świętości. W związku z tym pragnę podkreślić,
że szczęśliwym zbiegiem okoliczności obchody tego maryjnego roku całego Karmelu
przypadają - jak głosi  czcigodna tradycja Zakonu -  w 750. rocznicę otrzymania
Szkaplerza. Obchody te stanowią zatem dla całej Rodziny karmelitańskiej niezwykłą
okazję nie tyko do pogłębienia duchowości maryjnej, ale i do przeżywania jej z
coraz większą świadomością roli,  jaką Dziewicza Matka Boga i  ludzi  odgrywa w
tajemnicy Chrystusa i Kościoła, by iść za Nią - "Gwiazda nowej ewangelizacji" (por.
Novo millennio ineunte, 58).

2.  Wiele  pokoleń Karmelu,  od początku  aż  do dzisiaj,  w swej  wędrówce ku
"świętej górze, Jezusowi Chrystusowi, naszemu Panu" (Mszał Rzymski, modlitwa z
Mszy św. ku czci Najświętszej Maryi Panny z Góry Karmel, 16 lipca), starało się
kształtować swoje życie wzorując się na Maryi.

Dlatego w Karmelu, a także w każdej duszy kochającej gorąco Najświętszą Ma-
ryję Pannę i Matkę, nieustannie kontemplowana jest Ta, która od samego początku
potrafiła otworzyć się na słuchanie słowa Boga i być posłuszna Jego woli (por. Łk 2,
19. 51). Maryja, wychowana i ukształtowana przez Ducha Świętego (por. Łk 2, 44-
50), umiała bowiem odczytywać w duchu wiary swoje dzieje (por. Łk 1, 46-55)
i - ulegając Bożym natchnieniom - "szła naprzód w pielgrzymce wiary i utrzymała
wiernie swe zjednoczenie z Synem aż do krzyża, przy którym nie bez postanowienia
Bożego stanęła (por. J 19, 25), najgłębiej ze swym Jednorodzonym współcierpiała i
z ofiarą Jego złączyła się matczynym duchem" (Lumen gentium, 58).

3. Kontemplując Najświętszą Maryję Pannę, widzimy Ją jako Matkę zatroskaną,
która patrzy na Syna, dorastającego w Nazarecie (por. Łk 2, 40. 52), idzie za Nim
po drogach Palestyny i towarzyszy Mu podczas godów w Kanie (por. J 2, 5), a u
stóp  Krzyża  staje  się  Matką  współuczestniczącą  w  Jego  ofierze  i  darem  dla
wszystkich ludzi, gdy Jezus powierza Ją swemu umiłowanemu uczniowi (por. J 19,
26).  Jako Matka Kościoła Najświętsza Maryja Panna jednoczy się  z  uczniami  w
ustawicznej modlitwie (por. Dz 1, 14), a jako nowa Niewiasta, która wyprzedza to,
co się kiedyś dokona dla nas wszystkich w pełni trynitarnego życia, została wzięta
do  Nieba,  skąd  osłania  płaszczem  swego  miłosierdzia  synów  i  córki



pielgrzymujących ku świętej górze chwały.
Ta kontemplacyjna postawa umysłu i  serca pozwala podziwiać doświadczenie

wiary i miłości Najświętszej Maryi Panny, która przeżywa już to, co każdy wierzący
pragnie  i  ma  nadzieję  przeżywać  w  tajemnicy  Chrystusa  i  Kościoła  (por.
Sacrosanctum Concilium, 103;  Lumen gentium, 53).  Dlatego właśnie karmelici  i
karmelitanki wybrali Maryję na swą Patronkę i Matkę duchową i mają zawsze przed
oczyma  i  w  sercu  Najczystszą  Maryję  Pannę,  która  prowadzi  wszystkich  do
doskonałego poznania i naśladowania Chrystusa.

W  ten  sposób  rozwijają  się  głębokie  więzi  duchowe,  które  coraz  bardziej
umacniają komunię z Chrystusem i z Maryją. Dla członków Rodziny karmelitańskiej
Maryja, Dziewicza Matka Boga i ludzi, jest nie tyko wzorem do naśladowania, ale
również  czułą Matką  i  Siostrą,  która  jest  z  nimi  i  w której  pokładają nadzieję.
Dlatego św. Teresa od Jezusa wzywała: "Naśladujcie Maryję i rozważajcie to, jaka
musi  być  wielkość  tej  Pani  i  jaka  to  korzyść  mieć  ją  za  Patronkę"  (Twierdza
wewnętrzna, III, 1, 3).

4. To głębokie życie maryjne, które wyraża się w ufnej modlitwie, w pełnym
zachwytu  uwielbieniu  i  pilnym  naśladowaniu,  prowadzi  do  zrozumienia,  że
najbardziej  autentyczną  formą  nabożeństwa  do  Najświętszej  Maryi  Panny,
wyrażającą  się  w  skromnym  znaku  Szkaplerza,  jest  poświecenie  się  Jej
Niepokalanemu Sercu (por. Pius XII, List Neminem profecto latet, 11 lutego 1950:
AAS  42  [1950],  s.  390-391;  Lumen  gentium,  67).  W  ten  sposób  w  sercu
urzeczywistnia się coraz większa komunia i zażyłość z Najświętszą Maryją Panną,
"jako  nowy sposób życia  dla  Boga i  kontynuowania  tu,  na  ziemi,  miłości  Syna
Jezusa  do  swojej  Matki  Maryi"  (por.  rozważanie  przed  modlitwą  Anioł  Pański:
Insegnamenti di Giovanni Paolo II, XI/3, 1988, s. 173). W taki sposób, według słów
błogosławionego męczennika karmelitańskiego Tytusa Brandsmy, jednoczymy się
głęboko z Maryją Theotokos i tak jak Ona przekazujemy życie Boże: "Również do
nas Pan posyła swego anioła (...), także my powinniśmy przyjąć Boga do naszych
serc, nosić Go w naszych sercach, karmić Go i pomagać Mu wzrastać w nas w taki
sposób, jakby On z nas się narodził  i  żył z nami jako Bóg-z-nami, Emanuel" (z
wypowiedzi  bł.  Tytusa  Brandsmy  na  Kongresie  Mariologicznym  w  Tongerloo,
sierpień 1936 r.).

To  bogate  dziedzictwo  maryjne  Karmelu  z  biegiem czasu,  dzięki  rozpowsze-
chnieniu się nabożeństwa Szkaplerza Świętego, stało się skarbem całego Kościoła.
Dzięki swej prostocie, antropologicznej wartości oraz odniesieniu do roli Maryi w
życiu Kościoła i ludzkości to nabożeństwo tak głęboko i szeroko przyjęło się wśród
Ludu Bożego, ze znalazło swój wyraz w obecnym kalendarzu liturgicznym Kościoła
powszechnego we wspomnieniu 16 lipca.

5. W znaku Szkaplerza zawiera się sugestywna synteza maryjnej duchowości,
która  ożywia  pobożność  ludzi  wierzących,  pobudzając  ich  wrażliwość  na  pełną
miłości obecność Maryi Panny Matki w ich życiu. Szkaplerz w istocie jest "habitem".
Ten, kto go przyjmuje,  zostaje włączony lub stowarzyszony w mniej  lub więcej
ścisłym stopniu z Zakonem Karmelu, poświęconym służbie Matki Najświętszej dla



dobra całego Kościoła (por. Formuła nałożenia Szkaplerza). Ten, kto przywdziewa
Szkaplerz, zostaje wprowadzony do ziemi Karmelu, aby "spożywać jej owoce i jej
zasoby" (por. Jr 2, 7) oraz doświadczać słodkiej i macierzyńskiej obecności Maryi w
codziennym  trudzie,  by  wewnętrznie  się  przyoblekać  w  Jezusa  Chrystusa  i
ukazywać Jego życie w samym sobie dla  dobra Kościoła  i  całej  ludzkości  (por.
Formuła nałożenia Szkaplerza).

Znak Szkaplerza przywołuje  zatem dwie  prawdy:  jedna z  nich mówi  o usta-
wicznej opiece Najświętszej Maryi Panny, i to nie tylko na drodze życia, ale także
w chwili przejścia ku pełni wiecznej chwały; druga to świadomość, że nabożeństwo
do Niej nie może ograniczać się tylko do modlitw i hołdów składanych Jej przy
określonych okazjach, ale powinna stanowić "habit", czyli nadawać stały kierunek
chrześcijańskiemu  postępowaniu,  opartemu  na  modlitwie  i  życiu  wewnętrznym
poprzez częste przystępowanie do sakramentów i konkretne uczynki miłosierne co
do ciała i  co do duszy.  W ten sposób Szkaplerz staje się znakiem "przymierza"
i  wzajemnej  komunii  pomiędzy  Maryją  i  wiernymi:  wyraża  bowiem  w  sposób
konkretny dar, jaki na krzyżu Jezus uczynił Janowi, a przez niego nam wszystkim,
ze swojej Matki, oraz przypomina o powierzeniu umiłowanego apostoła i nas Tej,
którą ustanowił nasza Matką duchową.

6. Ta maryjna duchowość, która wewnętrznie kształtuje osoby i upodabnia je do
Chrystusa,  pierworodnego  wśród  wielu  braci,  wyraziła  się  we  wspaniałych
świadectwach  świętości  i  mądrości  bardzo  wielu  świętych  mężczyzn  i  niewiast
Karmelu, którzy wyrośli w cieniu i pod opieką Matki.

Ja również od bardzo długiego czasu noszę na sercu Szkaplerz karmelitański! Z
miłością do wspólnej  Matki  niebieskiej,  której  opieki  doznaję ustawicznie, życzę,
aby dzięki temu rokowi maryjnemu wszyscy zakonnicy i zakonnice Karmelu oraz
pobożni wierni, którzy Ją czczą z synowskim oddaniem, wzrośli w miłości do Niej i
by umocnili w świecie obecność tej Niewiasty milczenia i modlitwy, wzywanej jako
Matka miłosierdzia, Matka nadziei i łaski.

Z  tymi  życzeniami  z  radością  udzielam  Apostolskiego  Błogosławieństwa
wszystkim  zakonnikom,  mniszkom,  siostrom  i  wiernym  świeckim  z  Rodziny
karmelitańskiej,  którzy  tak  wiele  czynią,  by  szerzyło  się  wśród  Ludu  Bożego
prawdziwe nabożeństwo do Maryi, Gwiazdy Morza i Kwiatu Karmelu!

INTENCJE MSZALNE
Niedziela   9  .07 – 14. Niedziela w Ciągu Roku  
7:15 Różaniec św.
8:00 † Ewę Majchrzak z okazji urodzin
11:00 O Boże błogosławieństwo dla Danieli Soluch z okazji 90. urodzin

O Boże błogosławieństwo dla Zuzanny Żurek, jej rodziców
oraz chrzestnych z okazji Chrztu św.

18:00 † Mariannę (r.) i Stanisława Pilarzów, Antoninę i Jana Ogłazów, Zbigniewa 
Sabata



Poniedziałek   10  .07  
18:00 † Józefa Ludwika od sąsiadów Ochęduskich, Kulejów i Gajosów

Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 19.00)

Wtorek     11  .0  7 – Święto św. Benedykta, opata, patrona Europy  
18:00 1.) † Piotra Zielonkę od Dariusza Wilka

2.) † Erykę Jung i Marka Chudzika
Środa     12  .0  7 – Wspomnienie św. Brunona Bonifacego z Kwerfurtu,  

biskupa i męczennika
7:00 † Zdzisława Adamika od Zakładu Pogrzebowego Nekro
17:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O zdrowie dla Jacka i siły dla jego rodziny
3.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, 

Agaty, Stefana, Ewy, Justyny, Krystyny, Józefa, Krystyny, Andrzeja, 
Justyny, Urszuli, Krystyny, Sylwii, Anny, Edwarda, Malwiny, Pauliny, 
Małgorzaty, Doroty i Beaty

4.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
5.) O pokój na Ukrainie oraz o nawrócenie Rosji, a dla poległych

i zamordowanych o pokój wieczny
6.) O zdrowy rozwój życia
7.) O nawrócenie dla sąsiadów i mądrość dla policji
8.) O Boże błogosławieństwo dla mieszkańców ulicy Długiej
9.) † Eugeniusza i Annę Głąbów oraz zmarłych z rodziny Głąbów i Janików
10.) † Monikę Rataj od koleżanek z klasy: Elżbiety i Józefy
11.) † Janinę Skwarę od sąsiadów
12.) † Mariannę Kluczniak od dyrektorów Szkół Podstawowych SPSK

w Mysłowie i Winownie
13.) † Grażynę Jędrzejczyk od przyjaciół Karola i Oli
14.) † Janinę Gębuś od Iwony z Konradowa
15.) † Natalię Bednarek od szwagierki Jadwigi ze Zbyszkiem
16.) † Czesławę i Ludwika Gębusiów, Stanisława Chydego oraz Witolda 

Sosneckiego
17.) † Elżbietę Paruzel od Wiesi i Eweliny z rodziną
18.) † Kazimierę Ujmę od sąsiadów z bloku nr 8 przy ul. Szkolnej
19.) † Józefa, Marię i Kazimierza Banasików, Józefę, Franciszka i Henryka 

Kasprzaków
20.) † Piotra Zielonkę od kuzynek Ani i Kariny z rodzinami
21.) † Lilę Dawidowicz od cioci Marysi Dawidowicz z rodziną
22.) † Ryszarda Dawidowicza (3 r.)
23.) † Krystynę Ceglarek od sąsiadów z bloku nr 8 przy ul. Szkolnej
24.) † Andrzeja Hudego od Zakładu Pogrzebowego „Cieśla”



Czwartek   13  .07   – Wspomnienie   św.   Andrzeja Świerada i Benedykta,   
pustelników

7:00 O owoce rekolekcji i moc Ducha Świętego do dawania świadectwa
18:00 O świętość rodziny Patryka i Ilony z okazji 3. rocznicy zawarcia małżeństwa
21:00 Fatimskie nabożeństwo różańcowe (ulicami)
Piątek 14  .  07  
18.00 † Henrykę i Eugeniusza Skędów, Mariana Hamelę, Wiesława Flaka

z rodzicami i braćmi, Henrykę Bieńko
Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21.30)

Sobota 15.07 – Wspom. św.   Bonawentury, biskupa i doktora Kościoła  
18:00 † Krzysztofa Olszewskiego (1 r.) z okazji urodzin
Niedziela   16  .07 – 15. Niedziela w Ciągu Roku  
7:15 Różaniec św.
8:00 † Kazimierza Lechowskiego z okazji urodzin
11:00 O Boże błogosławieństwo dla noszących Szkaplerz Matki Bożej
18:00 † Łucję, Adama i Czesława Myrdów 

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 8:00, 11:00, 18:00
Msze św. w dni powszednie 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Oratorium św. Józefa dla dzieci i młodzieży od wtorku do czwartku, 15:00–17:00
Adoracja  Najświętszego  Sakramentu  poniedziałek,  18:30  –  19:00;  środa,
17:30 – 18:00 i piątek, 18:40 – 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30
Codzienna modlitwa różańcowa w niedzielę o 7:15; w poniedziałek o 17:25; we
wtorek o 17:15; w środę o 19:00; we czwartek o 7:30 i sobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci i lektorzy – sobota o 10:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 18:00.
Biblioteka parafialna w środę po wieczornej Mszy św.
Księgarnia parafialna czynna w środy od 19:00 i na życzenie (665530505)
Kancelaria parafialna
Poniedziałek i środa po wieczornej Mszy św. lub po umówieniu się – tel. 343170213
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie przez tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

